
EDITAL DE CANCELAMENTO Nº 001/2016 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de 
Sinop – Estado de Mato Grosso, no uso de 
suas atribuições legais;  

 
 
     RESOLVE:  
 
 
     Cancelar o Edital de Convocação nº 

001/2016, publicado no dia 25 de janeiro de 2016, que convocava 

Subcomissão Técnica de Licitação, prevista no Edital de Tomada de Preço nº 

001/2016.  

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP 
ESTADO DE MATO GROSSO 
Em, 05 de fevereiro de 2016  
 
 
  
Mauro Garcia 
Presidente   


